
 
 

 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA 
DI SASSARI 

 
 

 
Via M.Coppino,26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

 

Deliberazione del Commissario n. 145 del  13/04/2010              
 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Approvazione  atti di gara a procedura ristretta pe r l’affidamento del 
servizio di assistenza tecnica e manutenzione full risk del parco 
apparecchiature elettromedicali e di laboratorio AO U SS: fase dell’invito 
a offrire.  

 
  Rettifica allegato  “Verbale verifica documentazion e”  
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Cavalieri 

 

 

 
 
 
 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI    
RESPONSABILE: DOTT. EUGENIO ANNICCHIARICO 
ESTENSORE:  Dott.ssa Vittoria Carta 

 



 
VISTO  il Decreto Legislativo n.517 del 21 dicembre 1999; 
 
VISTO il Protocollo d’intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle 

Università di Cagliari  e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTO l’accordo  Regione – Università di Sassari, sottoscritto in data 12 

luglio 2005; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 

27 aprile 2007, con la quale  è stata costituita l’Azienda Ospedaliero 
– Universitaria  di Sassari; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n.502  “Riordino della 

disciplina in materia sanitaria”; 
 
VISTA  la Legge Regionale 28 luglio 2006 n.10, “Tutela della salute e 

riordino del servizio sanitario della Sardegna”; 
 
 
VISTA la  deliberazione n.56/82 adottata dalla Giunta Regionale della 

Sardegna nella seduta del 29 dicembre 2009  con la quale è stato 
nominato il Dott. Giovanni Cavalieri quale Commissario dell’Azienda 
Ospedaliero – Universitaria di Sassari, secondo il disposto dell’art.12, 
comma 8, della L.R. n.3 del 07 agosto 2009 “Disposizioni urgenti nei 
settori economico e sociale”; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Giovanni Cavalieri ha assunto la funzione di Commissario 

dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari  il giorno 30 
dicembre 2009, data di stipulazione del relativo contratto; 

 

PREMESSO che con delibera n.78 del 10 marzo 2010  si  è provveduto ad 
approvare gli atti di gara a procedura ristretta per l’affidamento del 
servizio di gestione e manutenzione  full risk delle apparecchiature 
elettromedicali della  A.O.U. e l’elenco delle imprese ammesse a 
presentare offerta come risultante dal verbale di verifica della 
regolarità e completezza delle istanze di partecipazione; 

DATO ATTO che  l’allegato  “verbale verifica documentazione”  alla   delibera  in 
argomento, per mero errore materiale, non riporta tutte le Ditte 
effettivamente ammesse a partecipare ed in particolare non cita le  
Ditte sottoelencate: 

- Esaote  

- R.T.I. Ingegneria Biomedica Santa Lucia  - Draege r Medical 
Italia;    

 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI    
RESPONSABILE: Dott.. Eugenio  Annicchiarico 
ESTENSORE: dott.ssa  Vittoria Carta 

 



RITENUTO pertanto  di dover sostituire il predetto verbale   con  quello, 
opportunamente  modificato, con i nominativi delle Ditte mancanti,  
che si allega al presente atto;  

  

 
      DELIBERA: 
 
 
 

DI SOSTITUIRE  Il   “verbale verifica documentazione”,   già  allegato alla delibera n.78 
del 10 marzo 2010,    col nuovo verbale allegato alla presente 
deliberazione. 

 

  
 

 
IL COMMISSARIO  

( Dott. Giovanni Cavalieri)  
 

 

 

 

 

 
 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget  di spesa annua assegnata. 
 
Nome Struttura:  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI   

 
Sigla responsabile Dott. Eugenio Annicchiarico  ________________________ 

 
Estensore Dott.ssa Vittoria Carta  ____________________________ 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa 
copertura finanziaria 

Dott. Antonio Tognotti 
 

________________________________________ 
 

 
 
La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 16.04.2010  per la durata di 
quindici giorni. 

 

 
 


